Resposta ao Requerimento nº 1176/2022
Autoria: MAYR
Assunto: Informações sobre a Indicação nº 1141/2022 (Retirar árvore tombada na

Rua Carlos Ormenese, em frente ao nº 288, bairro Colina dos Pinheiros).

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 23 de junho de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE Fls.nº

€ VALINHOS Proc.nº

Ao SAJI/DTL

Em resposta ao requerimento 1176/2022 de autoria do Vereador Mayr,
informo:

1. Quais as medidas tomadas em relação à Indicação n.º 1141/2022 (Retirar árvore

tombada na Rua Carlos Ormenese, em frente ao n. 288, bairro Colina dos Pinheiros)?

Executado.

2. Caso ainda não tenham sido tomadas, qual o motivo técnico?

Prejudicado.

3. As medidas necessárias já se encontram programadas para realização pela Secretaria

responsável? Em caso positivo, para quando?

Prejudicado.

Valinhos, 20 de junho de 2022
Lívia Guimarães Ferreira Paulo Fernando Monteiro
Engenheira Ambiental Diretor

Departamento de Praças e Jardins Departamento de Praças e Jardins

  dS-EduardoGalásso alligaris
Secretária de Obras e Serviços Públicos | Rua Americana, 482 — São Cristovão | Valinhos - SP | CEP 13276-485

Fone: (19) 3829.6011 / 3829.6015 | e-mail: obras(Dvalinhos.sp.gov.br | site:www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J90M05Z6DGDSK0X0
		2022-06-28T17:02:19-0300

		2022-06-28T17:02:19-0300